
Додаток №1
до рішення міської ради 

від "06"    08     2021р. № 9/10

0355600000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  285 764 800,00 285 658 500,00 106 300,00 0,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  222 118 700,00 222 118 700,00 0,00 0,00
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 222 022 400,00 222 022 400,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

128 416 400,00 128 416 400,00 0,00 0,00

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

89 450 800,00 89 450 800,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

2 901 200,00 2 901 200,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00
11020000 Податок на прибуток підприємств  96 300,00 96 300,00 0,00 0,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00
13000000 Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00
13010000 Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів 500,00 500,00 0,00 0,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування) 

500,00 500,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  13 818 600,00 13 818 600,00 0,00 0,00
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 2 009 900,00 2 009 900,00 0,00 0,00
14021900 Пальне 2 009 900,00 2 009 900,00 0,00 0,00
14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

7 071 500,00 7 071 500,00 0,00 0,00
14031900 Пальне 7 071 500,00 7 071 500,00 0,00 0,00
14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

4 737 200,00 4 737 200,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

49 692 700,00 49 692 700,00 0,00 0,00

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд
усього у тому числі 

бюджет розвитку

"Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2020 року №2/11  "Про бюджет Володимир - 
Волинської міської територіальної громади на 2021 
рік"  

Зміни до додатку №1 до рішення міської ради  "Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік"

"Доходи бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього



18010000 Податок на майно 24 491 900,00 24 491 900,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

401 200,00 401 200,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

742 100,00 742 100,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

2 614 700,00 2 614 700,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 12 498 900,00 12 498 900,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 5 641 300,00 5 641 300,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 754 500,00 754 500,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 750 300,00 1 750 300,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок  25 147 400,00 25 147 400,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 991 200,00 1 991 200,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 22 456 200,00 22 456 200,00 0,00 0,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків` 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00
19010000 Екологічний податок 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00

19010100
Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

53 700,00 0,00 53 700,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об`єкти 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00

19010300
Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об`єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини 

44 800,00 0,00 44 800,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  9 735 286,00 5 024 400,00 4 710 886,00 0,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  1 607 700,00 1 607 700,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та 
дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна аб

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 
місцевих бюджетів 1 312 900,00 1 312 900,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  272 600,00 272 600,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 181 200,00 181 200,00 0,00 0,00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів 

91 400,00 91 400,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 3 144 700,00 3 144 700,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 657 600,00 1 657 600,00 0,00 0,00



22010300
Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань

53 200,00 53 200,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 1 188 500,00 1 188 500,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень 

408 100,00 408 100,00 0,00 0,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у 
сфері державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних посл

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

1 223 700,00 1 223 700,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності

1 223 700,00 1 223 700,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  263 400,00 263 400,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

253 200,00 253 200,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України  

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00
24000000 Інші неподаткові надходження  272 000,00 272 000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження  272 000,00 272 000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження  272 000,00 272 000,00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ  4 710 886,00 0,00 4 710 886,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 

4 412 471,00 0,00 4 412 471,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 4 292 915,00 0,00 4 292 915,00 0,00

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності 10 396,00 0,00 10 396,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 
`Про оренду державного та комунального 
майна`

109 160,00 0,00 109 160,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ  298 415,00 0,00 298 415,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних 
осіб та від інших бюджетних установ для 
виконання цільових заходів, у тому числі 
заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших 
об`

298 415,00 0,00 298 415,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  1 816 711,00 0,00 1 816 711,00 1 816 711,00
31000000 Надходження від продажу основного 

капіталу  218 300,00 0,00 218 300,00 218 300,00

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності  

218 300,00 0,00 218 300,00 218 300,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 1 598 411,00 0,00 1 598 411,00 1 598 411,00

33010000 Кошти від продажу землі  1 598 411,00 0,00 1 598 411,00 1 598 411,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

1 598 411,00 0,00 1 598 411,00 1 598 411,00

50000000 Цільові фонди  148 000,00 0,00 148 000,00 0,00



50110000
Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади  

148 000,00 0,00 148 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 297 464 797,00 290 682 900,00 6 781 897,00 1 816 711,00

40000000 Офіційні трансферти  100 474 474,00 89 474 474,00 11 000 000,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  100 474 474,00 89 474 474,00 11 000 000,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 85 485 900,00 85 485 900,00 0,00 0,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 83 195 900,00 83 195 900,00 0,00 0,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 14 988 574,00 3 988 574,00 11 000 000,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 499 100,00 1 499 100,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

445 317,00 445 317,00 0,00 0,00

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 186 715,00 1 186 715,00 0,00 0,00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної 
субвенц

11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 857 442,00 857 442,00 0,00 0,00
X Разом доходів 397 939 271,00 380 157 374,00 17 781 897,00 1 816 711,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



0355600000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  23 057 100,00 23 057 100,00 0,00 0,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  22 785 100,00 22 785 100,00 0,00 0,00
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 22 785 100,00 22 785 100,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

2 821 100,00 2 821 100,00 0,00 0,00

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

19 200 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  272 000,00 272 000,00 0,00 0,00
14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

272 000,00 272 000,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження  2 144 900,00 2 144 900,00 0,00 0,00
21000000 Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  1 354 900,00 1 354 900,00 0,00 0,00
21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів 1 312 900,00 1 312 900,00 0,00 0,00
21080000 Інші надходження  42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  891 811,00 0,00 891 811,00 891 811,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 891 811,00 0,00 891 811,00 891 811,00
33010000 Кошти від продажу землі  891 811,00 0,00 891 811,00 891 811,00

Зміни до доходів  бюджету  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

891 811,00 0,00 891 811,00 891 811,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 26 093 811,00 25 202 000,00 891 811,00 891 811,00

40000000 Офіційні трансферти  4 625 315,00 3 625 315,00 1 000 000,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  4 625 315,00 3 625 315,00 1 000 000,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 2 335 315,00 1 335 315,00 1 000 000,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

178 600,00 178 600,00 0,00 0,00

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 186 715,00 1 186 715,00 0,00 0,00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної 
субвенц

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
X Разом доходів 30 719 126,00 28 827 315,00 1 891 811,00 891 811,00

Начальник управління бюджету та фінансів
виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА



(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 33 512 656,38 -29 364 814,45 62 877 470,83 62 383 748,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 33 512 656,38 -29 364 814,45 62 877 470,83 62 383 748,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)  

0,00 -61 667 202,00 61 667 202,00 61 667 202,00
Загальне фінансування 33 512 656,38 -29 364 814,45 62 877 470,83 62 383 748,00

600000 Фінансування за активними 
операціями 33 512 656,38 -29 364 814,45 62 877 470,83 62 383 748,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 33 512 656,38 -29 364 814,45 62 877 470,83 62 383 748,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -61 667 202,00 61 667 202,00 61 667 202,00
Загальне фінансування 33 512 656,38 -29 364 814,45 62 877 470,83 62 383 748,00

Секретар міської ради

"Про внесення зсін до рішення міської ради від 
24.12.2020 року №2/11

Іван ЮХИМЮК

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

у т.ч. 
бюджет 
розвитку

РазомВсього

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Код
Спеціальний фонд

Загальний 
фонд

03556000000
(код бюджету)

Додаток № 2
до рішення міської ради

від "06"    08    2021р. № 9/10

Зміни до додатку №2 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

"Фінансування бюджету  Володимира - Волинської міської 

"Про бюджет Володимир - Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"    

на 2021 рік"

7



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 28532098,00 28532098,00 18939904,00 649374,00 0,00 1023998,83 775374,00 775374,00 248624,83 0,00 0,00 775374,00 29556096,83
0210100 0100 Державне управління 23479917,00 23479917,00 16986802,00 620451,00 0,00 125116,00 120000,00 120000,00 5116,00 0,00 0,00 120000,00 23605033,00

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 23479917,00 23479917,00 16986802,00 620451,00 125116,00 120000,00 120000,00 5116,00 120000,00 23605033,00

0217000 7000 Економічна діяльность 2241926,00 2241926,00 0,00 0,00 0,00 864686,83 621178,00 621178,00 243508,83 0,00 0,00 621178,00 3106612,83
027330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0 52 356 52 356 52 356 52 356 52 356
0217363 7363 0490 Виконання інвестиційних проєктів в рамках 

здійснення заходів соціально-економічного 0 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00
0218000 8000 Інша діяльність   1719687,00 1719687,00 1197000,00 13398,00 0,00 34196,00 34196,00 34196,00 0,00 0,00 0,00 34196,00 1753883,00
0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку 1659687,00 1659687,00 1197000,00 13398,00 34196,00 34196,00 34196,00 34196,00 1693883,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 203136502,55 203136502,55 136315821,00 10958906,00 0,00 12115241,00 8294324,00 8294324,00 3817066,00 120615,00 138992,00 8298175,00 215251743,55

0611000 1000 Освіта 188528607,55 188528607,55 127846704,00 9742061,00 0,00 5495741,00 1874824,00 1874824,00 3617066,00 120615,00 7479,00 1878675,00 194024348,55
0611010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 51131702,00 51131702,00 31821920,00 3682181,00 3825829,00 432672,00 432672,00 3393157,00 432672,00 54957531,00
0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 31206935,00 31206935,00 13523345,00 4895518,00 1187924,00 1160000,00 1160000,00 24073,00 1163851,00 32394859,00
0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 8373257,00 8373257,00 6138650,00 548397,00 184500,00 184500,00 120615,00 7479,00 8557757,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 4859612,51 4859612,51 3272914,39 341586,36 0,00 4859612,51

Ко
д

про
гра

мн
ої

кла
сиф

іка
ції

вид
атк

ів
та

кре
дит

ува
ння

міс
цев

их
бю

дж
еті

в

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
/ підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

 Загальний фонд

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в

вид
атк

и с
пож

ива
ння

вид
атк

и р
озв

итк
у

оплата праці

Зміни до додатку №3 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

Ус
ьог

о

вид
атк

и р
озв

итк
у

з  них

оплата 
праці

вид
атк

и с
пож

ива
ння

Разомкомунальні 
послуги та 
енергоносії

Ус
ьог

о 

"РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

ка
піт

аль
ні 

ви
да

тк
и з

а 
ра

хун
ок

 ко
шт

ів,
 щ

о 
пе

ред
аю

тьс
я і

з 
заг

аль
но

го 
фо

нд
у д

о 
бю

дж
ету

 ро
зви

тк
у 

(сп
ец

іал
ьн

ого
 ф

он
ду)

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них у тому числі

бюджет 
розвитку

 Спеціальний фонд
03556000000(код бюджету)

від "06"      08    2021р. № 9/10
"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

до рішення міської радиДодаток №3

від 24.12.2020 року   № 2/11
"Про внесення змін до рішення міської ради 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1971921,00 1971921,00 0,00 1971921,00
0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
бюджету 1000884,00 1000884,00 652931,00 107761,00 0,00 1000884,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції 1499100,00 1499100,00 1228771,00 0,00 1499100,00

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1344990,00 1344990,00 1047312,00 45372,00 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 1356990,00

0611181 1181 0990
Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" 214924,00 214924,00 135076,00 135076,00 135076,00 135076,00 350000,00

0611182 1182 0990
Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 1051639,00 1051639,00 11096,00 135076,00 135076,00 135076,00 135076,00 1186715,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 445317,00 445317,00 242142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445317,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 12009392,00 12009392,00 6692779,00 1216845,00 0,00 5619500,00 5419500,00 5419500,00 200000,00 0,00 131513,00 5419500,00 17628892,00
0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 5904879,00 5904879,00 4077579,00 168430,00 135500,00 135500,00 135500,00 135500,00 6040379,00

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону 4851841,00 4851841,00 2615200,00 1048415,00 5484000,00 5284000,00 5284000,00 200000,00 131513,00 5284000,00 10335841,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 580000,00 580000,00 0,00 580000,00

0617000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00
0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00 1000000,00

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 11049539,00 11049539,00 811800,00 12053,00 0,00 15900285,00 15900285,00 15639428,00 0,00 0,00 0,00 15900285,00 26949824,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 10022158,00 10022158,00 0,00 0,00 0,00 15810285,00 15810285,00 15549428,00 0,00 0,00 0,00 15810285,00 25832443,00
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 7087135,00 7087135,00 15544785,00 15544785,00 15283928,00 15544785,00 22631920,00
0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 669348,00 669348,00 265500,00 265500,00 265500,00 265500,00 934848,00

0800000
Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0810000
Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 24906292,00 24906292,00 15007333,00 413982,00 0,00 399218,00 0,00 0,00 399218,00 65343,00 0,00 0,00 25305510,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 14622630,00 14622630,00 6879033,00 207684,00 0,00 399218,00 0,00 0,00 399218,00 65343,00 0,00 0,00 15021848,00
0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 166400,00 166400,00 0,00 166400,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 9155619,00 9155619,00 6879033,00 207684,00 399218,00 399218,00 65343,00 9554837,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0813140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) 178170,00 178170,00 0,00 178170,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 3293377,00 3293377,00 0,00 3293377,00

1000000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1010000
Відділ культури та туризму виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 23144016,00 23144016,00 14976987,00 1423959,00 0,00 2747282,00 2261647,00 1761697,00 485635,00 231340,00 16738,00 2261647,00 25891298,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 9370803,00 9370803,00 5361246,00 1115336,00 0,00 788550,00 660350,00 160400,00 128200,00 37500,00 15832,00 660350,00 10159353,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1635192,00 1635192,00 845400,00 147572,00 517350,00 499950,00 17400,00 499950,00 2152542,00
1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iншiх 
клубних закладів 3601922,00 3601922,00 2214592,00 684958,00 169800,00 59000,00 59000,00 110800,00 37500,00 15832,00 59000,00 3771722,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 557415,00 557415,00 0,00 557415,00
1017000 7000 Економічна діяльность 1200500,00 1200500,00 0,00 0,00 0,00 999632,00 999632,00 999632,00 0,00 0,00 0,00 999632,00 2200132,00
1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0,00 149632,00 149632,00 149632,00 149632,00 149632,00
1017363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00 500000,00

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 33318418,84 33318418,84 1729600,00 0,00 0,00 46027109,00 34676957,00 32904507,00 61000,00 0,00 0,00 45966109,00 79345527,84

1210100 0100 Державне управління 2279464,00 2279464,00 1729600,00 0,00 0,00 49800,00 49800,00 49800,00 0,00 0,00 0,00 49800,00 2329264,00
1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 2279464,00 2279464,00 1729600,00 49800,00 49800,00 49800,00 49800,00 2329264,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 25990382,00 25990382,00 0,00 0,00 0,00 7255204,00 7255204,00 7091111,00 0,00 0,00 0,00 7255204,00 33245586,00
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 8100,00 8100,00 2684186,00 2684186,00 2684186,00 2684186,00 2692286,00
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 285442,00 285442,00 105558,00 105558,00 105558,00 105558,00 391000,00
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 23035737,00 23035737,00 3840460,00 3840460,00 3676367,00 3840460,00 26876197,00
1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 156849,00 156849,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 216849,00
1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 2261273,00 2261273,00 0,00 2261273,00
1217000 7000 Економічна діяльность 5002836,00 5002836,00 0,00 0,00 0,00 38371953,00 27371953,00 25763596,00 0,00 0,00 0,00 38371953,00 43374789,00
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0,00 2470207,00 2470207,00 2470207,00 2470207,00 2470207,00
1217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 49900,00 49900,00 0,00 0,00 49900,00
1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 490000,00 490000,00 490000,00 490000,00 490000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 4952936,00 4952936,00 18829957,00 18829957,00 17221600,00 18829957,00 23782893,00

1217462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції 
з державного бюджету 0 11 000 000 11 000 000 11 000 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання 0,00 5531789,00 5531789,00 5531789,00 5531789,00 5531789,00

1218000 8000 Інша діяльність 45736,84 45736,84 0,00 0,00 0,00 350152,00 0,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 289152,00 395888,84
1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 20000,00 20000,00 0,00 20000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 1 795 603,00 1 285 603,00 631 172,00 21 963,00 510 000,00 631 576,00 631 576,00 631 576,00 0,00 0,00 0,00 631 576,00 2 427 179,00

1610100 0100 Державне управління 859964,00 859964,00 631172,00 21963,00 0,00 61976,00 61976,00 61976,00 0,00 0,00 0,00 61976,00 921940,00
1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 859964,00 859964,00 631172,00 21963,00 61976,00 61976,00 61976,00 61976,00 921940,00

1617000 7000 Економічна діяльность 935639,00 425639,00 0,00 0,00 510000,00 569600,00 569600,00 569600,00 0,00 0,00 0,00 569600,00 1505239,00
1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 150000,00 150000,00 515000,00 515000,00 515000,00 515000,00 665000,00

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 1 474 152,00 1 474 152,00 972 530,00 65 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 152,00

3410100 0100 Державне управління 1 474 152,00 1 474 152,00 972 530,00 65 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 152,00
3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 1 474 152,00 1 474 152,00 972 530,00 65 892,00 0,00 1 474 152,00

3700000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 23035938,16 20961675,00 3283926,00 175195,00 0,00 1660296,00 1660296,00 1660296,00 0,00 0,00 0,00 1660296,00 24696234,16

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 16632853,00 16632853,00 0,00 0,00 0,00 1660296,00 1660296,00 1660296,00 0,00 0,00 0,00 1660296,00 18293149,00

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 1827453,00 1827453,00 0,00 0,00 0,00 1090296,00 1090296,00 1090296,00 0,00 0,00 0,00 1090296,00 2917749,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 437453,00 437453,00 1090296,00 1090296,00 1090296,00 1090296,00 1527749,00
3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 126700,00 126700,00 570000,00 570000,00 570000,00 570000,00 696700,00

350392559,55 347808296,39 192669073,00 13721324,00 510000,00 80505005,83 64200459,00 61667202,00 5011543,83 417298,00 155730,00 75493462,00 430897565,38
Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Разом



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 237 820 237 820 0 0 0 352 356 352 356 352 356 0,00 0 0 352 356 590 176
0210100 0100 Державне управління 188 948 188 948 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 188 948

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 188 948 188 948 0 188 948

0217000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 352 356 352 356 352 356 0,00 0 0 352 356 352 356
027330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0 52 356 52 356 52 356 52 356 52 356
0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

0218000 8000 Інша діяльність   48 872 48 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 872
0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку 48 872 48 872 0 48 872

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 3 202 255 3 202 255 2 052 816 58 645 0 4 525 847 4 525 847 4 525 847 0 0 0 4 525 847 7 728 102

0611000 1000 Освіта 2 657 331 2 657 331 2 046 237 58 645 0 328 505 328 505 328 505 0 0 0 328 505 2 985 836
0611010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 285 295 285 295 49 643 150 000 150 000 150 000 150 000 435 295
0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 3 170 376 3 170 376 1 711 539 58 645 0 3 170 376
0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 164 137 164 137 0 164 137

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 4 508 4 508 3 695,00 0 4 508,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -2 654 917 -2 654 917 0 -2 654 917
0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
бюджету 4508 4508 3695 0 4508

ка
піт

аль
ні 

ви
да

тки
 за

 
ра

хун
ок

 ко
шт

ів,
 щ

о 
пе

ред
аю

тьс
я і

з з
ага

льн
ого

 
фо

нд
у д

о б
юд

же
ту 

ро
зви

тку
 (сп

ец
іал

ьн
ого

 
фо

нд
у)комунальні 

послуги та 
енергоносії

з  них у тому числі

бюджет 
розвитку

 Спеціальний фонд
03556000000(код бюджету)

Зміни до видатків бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Ус
ьог

о

вид
атк

и р
озв

итк
у

з  них

опла
та 

праці

вид
атк

и с
пож

ива
ння

Разомкомун
альні 
послу
ги та 
енерг
оносії

Ус
ьог

о 

Ко
д

про
гра

мн
ої

кла
сиф

іка
ції

вид
атк

ів
та

кре
дит

ува
ння

міс
цев

их
бю

дж
еті

в

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
/ підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

 Загальний фонд
Ко

д Ф
унк

ціо
нал

ьно
ї кл

аси
фік

аці
ї 

вид
атк

ів т
а к

ред
иту

ван
ня 

бю
дж

ету

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в

вид
атк

и с
пож

ива
ння

вид
атк

и р
озв

итк
у

оплата 
праці



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок освітньої 
субвенції 178 600 178 600 146 394 0 178 600

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 146 614,00 146 614,00 120 175,00 0,00 146 614,00

0611181 1181 0990
Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" 214924,00 214924,00 135076,00 135076,00 135076,00 135076,00 350000,00

0611182 1182 0990
Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська 
школа" за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 1051639,00 1051639,00 11096,00 135076,00 135076,00 135076,00 135076,00 1186715,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 91 647 91 647 -91 647 -91 647 -91 647 -91 647 0

0615000 5000 Фізична культура і спорт 544 924 544 924 6 579 0 0 3 197 342 3 197 342 3 197 342 0 0 0 3 197 342 3 742 266
0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 324 674 324 674 6 579 -86 658 -86 658 -86 658 -86 658 238 016

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону 20 250 20 250 3 284 000 3 284 000 3 284 000 3 284 000 3 304 250

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 200 000 200 000 0 200 000

0617000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000
0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 141 723 141 723 0 0 0 5 963 924 5 963 924 5 963 924 0 0 0 5 963 924 6 105 647

0712000 2000 Охорона здоров'я 141 723 141 723 0 0 0 5 963 924 5 963 924 5 963 924 0 0 0 5 963 924 6 105 647
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 0 5 963 924 5 963 924 5 963 924 5 963 924 5 963 924
0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 141 723 141 723 0 141 723

0800000 Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0810000
Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 508 856 508 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508 856

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 508 856 508 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508 856

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи -30 000 -30 000 0 -30 000

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 5 799 5 799 0 5 799



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0813140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) -21 348 -21 348 0 -21 348

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 554 405 554 405 0 554 405

1000000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1010000
Відділ культури та туризму виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 356 823 356 823 0 0 0 408 632 408 632 408 632 0 0 0 408 632 765 455

1014000 4000 Культура і мистецтво 356 823 356 823 0 0 0 -41 000 -41 000 -41 000 0 0 0 -41 000 315 823
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -7 047 -7 047 0 -7 047
1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iншiх 
клубних закладів 65 455 65 455 -41 000 -41 000 -41 000 -41 000 24 455

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 298 415 298 415 0 298 415
1017000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 449 632 449 632 449 632 0 0 0 449 632 449 632
1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0 -50 368 -50 368 -50 368 -50 368 -50 368
1017363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 3 510 241 3 510 241 0 0 0 9 838 522 8 838 522 7 946 711 0 0 0 9 838 522 13 348 763

1210100 0100 Державне управління 59 150 59 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 150
1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 59 150 59 150 0 59 150

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 2 526 261 2 526 261 0 0 0 469 234 469 234 469 234 0 0 0 469 234 2 995 495
1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 0 555 839 555 839 555 839 555 839 555 839
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 75 000 75 000 0 75 000
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 913 552 1 913 552 -86 605 -86 605 -86 605 -86 605 1 826 947
1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води -343 151 -343 151 0 -343 151
1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 880 860 880 860 0 880 860
1217000 7000 Економічна діяльность 904 830 904 830 0 0 0 9 369 288 8 369 288 7 477 477 0 0 0 9 369 288 10 274 118
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0 1 628 129 1 628 129 1 628 129 1 628 129 1 628 129
1217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 49 900 49 900 0 49 900
1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 490 000 490 000 490 000 490 000 490 000

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 854 930 854 930 4 518 329 4 518 329 3 626 518 4 518 329 5 373 259

1217462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції 
з державного бюджету 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання 0 1 732 830 1 732 830 1 732 830 1 732 830 1 732 830
1218000 8000 Інша діяльність 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000,00
1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 20 000 20 000 0 20 000

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 75 659 75 659 0 21 963 0 546 976 546 976 546 976 0 0 0 546 976 622 635

1610100 0100 Державне управління 75 659 75 659 0 21 963 0 31 976 31 976 31 976 0 0 0 31 976 107 635
1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 75 659 75 659 21 963 31 976 31 976 31 976 31 976 107 635

1617000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 515 000 515 000 515 000 0 0 0 515 000 515 000
1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 0 515 000 515 000 515 000 515 000 515 000

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 108 136 108 136 0 -21 963 0 0 0 0 0 0 0 0 108 136

3410100 0100 Державне управління 108 136 108 136 0 -21 963 0 0 0 0 0 0 0 0 108 136
3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 108 136 108 136 -21 963 0 108 136

3700000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 296 700 296 700 0 0 0 644 656 644 656 644 656 0 0 0 644 656 941 356

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 296 700 296 700 0 0 0 644 656 644 656 644 656 0 0 0 644 656 941 356

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 200 000 200 000 0 0 0 574 656 574 656 574 656 0 0 0 574 656 774 656

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000 200 000 574 656 574 656 574 656 574 656 774 656
3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 96 700 96 700 70 000 70 000 70 000 70 000 166 700

8 438 213 8 438 213 2 052 816 58 645 0 22 280 913 21 280 913 20 389 102 0 0 0 22 280 913 30 719 126
Начальник управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА

Разом



(грн)
Код класифікації 
доходів бюджету 

/ Код бюджету
Усього

1 3

41034500 2 290 000,00
99000000000 2 290 000,00

41051400 1 186 715,00

03100000000 1 186 715,00
41053900 857 442,00

03100000000 232 400,00
166 400,00

41052600 11 000 000,00

03100000000 11 000 000,00
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 100 474 474,00
загальний фонд 89 474 474,00
спеціальний фонд 11 000 000,00

Інші субвенції  УСЬОГО, в тому числі: 

Субвенція з обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету
Обласний бюджет Волинської області

Додаток № 4
до рішення міської ради

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік" 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 2/11

від "06"    08    2021 року № 9/10

Зміни до додатку №5 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік"

Обласний бюджет Волинської області усього, в тому числі:

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(код бюджету)
03556000000

"Міжбюджетні трансферти на 2021 рік"

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Х
Х

Х

Державний бюджет

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Волинської області

16



(грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому числі 437 453,00

3719770 9770
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення соціальними
послугами громадян, які не здатні до самообслуговування у
зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю (у
стаціонарному відділенні)

277 453,00

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів УСЬОГО, в тому числі 

126700,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету 7-й державній пожежно-
рятувальній частині 3-го державного пожежно-рятувального
загону ГУ ДСНС України у Волинській області для придбання
предметів, матеріалів, обладнання, інвентарю 

96700,00

99000000000 9800 Державний бюджет 126 700,00

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому числі 1 090 296,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на виготовлення проєктно-
кошторисної документації стосовно проєкту "Реставрація, 
пристосування та музеєфікація пам'ятки археології "Городище - 
Вали ІХ - ХІІІ ст." у м.Володимирі-Волинському (в комплексі 
земляних валів замку ХІІІ - ХVІ ст.)" для адміністрації ДІКЗ 
"Стародавній Володимир" у місті Володимирі-Волинському

225 000,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування субвенції з 
державного бюджету на заходи, спрямовані на боротьбу з 
гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час навчального 
процесу у закладах загальної середньої освіти на придбання 
ноутбуків для педагогічних працівників для організації 
дистанційного навчання, інших форм здобуття загальної 
середньої освіти з використанням технологій дистанційного 
навчання

829 656,00

03100000000 9770 Обласний бюджет Волинської області 1 090 296,00
9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів УСЬОГО, в тому числі 

570000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету 7-й державній пожежно-
рятувальній частині 3-го державного пожежно-рятувального
загону ГУ ДСНС України у Волинській області для придбання
плаваючої мотопомпи

70000,00

99000000000 9800 Державний бюджет 570000,00
х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 18 293 149,00
х загальний фонд 16 632 853,00
х спеціальний фонд 1 660 296,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

17



грн

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевог
о 

бюджет
у

Код 
Функці
ональн

ої 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва / вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень  
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради

0210000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської міської 
ради

775 374,00 775 374,00
0217000 7000 Економічна діяльність 568 822,00 568 822,00
0217330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів 

комунальної власності 52 356,00 52 356,00
Система газопостачання виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради (розробка ПКД та розробка технічних 
умов) - реконструкція

2021 52 356,00 52 356,00 100

0217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

300 000,00 300 000,00

03556000000
(код бюджету)

Додаток №5
до рішення міської ради

Зміни до додатку №6 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2021 рік" "Розподіл 
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на  будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів ви

"Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 
року № 2/11  "Про бюджет Володимир - Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"   
від  "06"    08     2021р. № 9/10



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради - 
придбання

2021 100 000,00 100 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Комплекти оргтехніки та засобів зв'язку для 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради - придбання

2021 200 000,00 200 000,00

0600000
Управління освіти, молоді 
та спорту виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

20 856 046,00 8 294 324,00

0611000 1000 Освіта 14 090 957,00 1 874 824,00
0611010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 5 115 274,00 432 672,00

Приміщення комунального закладу "Заклад 
дошкільної освіти(ясла-садок) №1 
"Дзвіночок" - капітальний ремонт 
(утеплення), коригування ПКД, експертиза 

150 000,00 150 000,00 100

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська 
школа"

135 076,00 135 076,00

Меблі для початкових класів 
(співфінансування) - придбання 2021 54 636,00 54 636,00
Комп'ютерне обладнання (співфінансування) 
- придбання 2021 80 440,00 80 440,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

135 076,00 135 076,00

Меблі для початкових класів - придбання 2021 54 636,00 54 636,00
Комп'ютерне обладнання - придбання 2021 80 440,00 80 440,00



0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

0,00 0,00

Обладнання та техніка для інклюзивних 
класів та груп - придбання 2021 0,00 0,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 5 765 089,00 5 419 500,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 135 500,00 135 500,00

Спортивне обладнання для Володимир-
Волинської ДЮСШ імені Олексія Зінкевича - 
придбання

2021 135 500,00 135 500,00
Пересувні водяні поливні гармати - 
придбання 0,00 0,00

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

5 629 589,00 5 284 000,00

Бігові доріжки спортивного ядра стадіону 
МЦФЗН "Спорт для всіх" - капітальний 
ремонт 

2021 5 479 589,00 5 134 000,00 94
Плавальний басейн на вул. Драгоманова,20 в 
м.Володимир-Волинський  - капітальний 
ремонт, виготовлення ПКД 

2021 150 000,00 150 000,00 100
0617000 7000 Економічна діяльність 1 000 000,00 1 000 000,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

1 000 000,00 1 000 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Бігові доріжки спортивного ядра стадіону 
МЦФЗН "Спорт для всіх", м.Володимир-
Волинський, вул.Драгоманова,20 - 
капітальний ремонт 2021 1 000 000,00 1 000 000,00 100

0700000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради



0710000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

15 900 285,00 15 900 285,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 15 810 285,00 15 810 285,00
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 15 544 785,00 15 544 785,00
Операційний блок та хірургічне відділення - 
капітальний ремонт, проектні роботи 2021 1 963 924,00 1 963 924,00 100
Система лікувального газопостачання 
(інженерних мереж) КП "Володимир-
Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20" - 
капітальний ремонт

2021 303 535,00 303 535,00 100

Система киснепостачання з встановленням 
генератора кисню Комунального 
підприємства "Володимир-Волинського 
територіального медичного об'єднання" по 
вул.Павлова,20 - капітальний ремонт

2021 1 216 469,00 1 216 469,00 100

 Медичне обладнання (комп'ютерний 
томограф) - придбання 2021 4 800 000,00 4 800 000,00

1000000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

1010000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

2 261 647,00 2 261 647,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 660 350,00 660 350,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iншiх клубних закладів 59 000,00 59 000,00

Частина приміщення по вул. Данила 
Галицького,7 (РБК), виготовлення ПКД - 
капітальний ремонт

2021 59 000,00 59 000,00 100
1017000 7000 Економічна діяльность 999 632,00 999 632,00
1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів 

культури 149 632,00 149 632,00
Система опалення будинку культури с. 
Суходоли Володимир-Волинського району 
Волинської області - реконструкція, проектні 
роботи

2021 49 632,00 49 632,00 100



1017363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

500 000,00 500 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Частина приміщення по вул. Данила 
Галицького,7 у м.Володимир-Волинський 
Волинської області - капітальний ремонт

2021 500 000,00 500 000,00 100

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

44 269 481,00 34 676 957,00

1216000 6000 Житлово-комунальне 
господарство 8 020 537,00 7 255 204,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 2 729 812,00 2 684 186,00

Житловий будинок №4 на вулиці Івана 
Франка у м. Володимир-Волинський 
(підсилення внутрішніх несучих 
конструкцій) - капітальний ремонт

2021 908 466,00 862 840,00 95

Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна 
внутрішньобудинкових систем) 
співфінансування 60% - капітальний ремонт 2021 195 785,00 195 785,00 100

Дахи житлових будинків по вул. 
Ковельській, 136, по вул. П.Січі, 59, по вул. 
П.Січі, 13, по вул. П.Січі, 61,які обслуговує 
УЖК (співфінансування) - капітальний 
ремонт 

2021 89 965,00 89 965,00 100

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 4 560 167,00 3 840 460,00

Оптоволоконні  мережі з встановленням 
додаткових пристроїв відеонагляду (Розумні 
камери) - капітальний ремонт

2021 0,00 0,00 100
Флагшток у парку Слов’янський - придбання 
та монтаж 2021 38 395,00 38 395,00
Елементи благоустрою (влаштування 
пішохідних доріжок) по вулиці Луцькій,103 - 
капітальний ремонт  

2021 50 000,00 50 000,00 100



1217000 7000 Економічна діяльність 36 199 144,00 27 371 953,00
1217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 4 280 347,00 2 470 207,00
Водопровід від вул. Кобилиці через вул. Г. 
Косинки, Гуденко, Г.Проскури до вул. 
Сагайдачного, 103- нове будівництво, 
проектні роботи

2021 718 000,00 718 000,00 100

Магістральний водогон на вул.Кобзарська - 
капітальний ремонт, проєктні роботи 2021 900 000,00 349 860,00 100
Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, 
Молодіжна, Жовтнева в с.Суходоли - 
капітальний ремонт 

2021 450 129,00 450 129,00 100
Каналізування житлових будинків 
№46,48,48А,50,52,54,56 по вул. Академіка 
Глушкова - нове будівництво

2021 160 000,00 160 000,00 100

1217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

490 000,00 490 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Сквер по вул.Поліської Січі у м.Володимир-
Волинський, Волинської області - 
капітальний ремонт

2021 300 000,00 300 000,00 100

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи благоустрою для облаштування 
рекреаційної зони р.Риловиця у 
м.Володимир-Волинський Волинської 
області - придбання 2021 190 000,00 190 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

25 553 263,00 18 829 957,00

Вулиці:  Винниченка,  Н. Курченко,  
Гуденка,   Антоновича, Галшки Гулевичівни, 
Прокоповича,  Ак. Корольова від ПК 0+00 до 
ПК 1+97, Леонтовича, Огієнка - капітальний 
ремонт, виготовлення ПКД

2021 3 922 043,00 3 922 043,00 100



Вулиці:  Винниченка,  Н. Курченко,  
Гуденка,   Антоновича, Галшки Гулевичівни, 
Прокоповича,  Ак. Корольова від ПК 0+00 до 
ПК 1+97, Леонтовича, Огієнка - капітальний 
ремонт, виготовлення ПКД

2021 891 811,00 891 811,00 100

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб"єктів господарювання 5 825 534,00 5 531 789,00

Модульна твердопаливна котельня по вул. 
Старицького, 12-К - нове будівництво 2021 1 193 745,00 900 000,00 75
Комплекти сталевих труб в ПЕ оболонці - 
придбання 2021 895 300,00 895 300,00
Машина дорожня комбінована (з 
піскорозкидальним обладнанням та 
поворотним відвалом) для КП "Полігон" - 
придбання

2021 200 000,00 200 000,00

 Генератор дизельний на мобільній 
платформі  для КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго"- придбання

2021 337 530,00 337 530,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

631 576,00 631 576,00

1610100 0100 Державне управління 61 976,00 61 976,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

61 976,00 61 976,00

Комп'ютерна та оргтехніка  - придбання 2021 61 976,00 61 976,00
1617000 7000 Економічна діяльність 569 600,00 569 600,00
1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

515 000,00 515 000,00
Виконання робіт по внесенню змін до 
Генерального плану міста 2021 495 000,00 495 000,00
Внесення змін до детального плану території 2021 20 000,00 20 000,00

3700000
Управління бюджету та 
фінансів виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради



3710000
Управління бюджету та 
фінансів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1 660 296,00 1 660 296,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 660 296,00 1 660 296,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету  Ноутбуки -  придбання (для 

співфінансування субвенції з державного 2021 829 656,00 829 656,00

3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевого бюджету Виготовлення проектно-кошторисної 
документації стосовно проєкту "Реставрація, 
пристосування та музефікація пам'ятки 
архіології "Городище - Вали ІХ-ХІІІст." у 
місті Володимирі-Волинському (в комплексі 
земляних валів замку ХІІІ-ХVІст.)"

2021 225 000,00 225 000,00 100,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Плаваюча мотопомпа для 7-ої державної 
пожежно-рятувальної частині 3-го 
державного пожежно-рятувального загону 
ГУ ДСНС України у Волинській області - 
придбання 

2021 70 000,00 70 000,00

Всього 85 723 129,00 64 200 459,00
Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



грн

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевог
о 

бюджет
у

Код 
Функці
ональн

ої 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому 
числі проектні роботи

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Зміни (сес.19.03. 
2021)

Зміни 
(сес.02.04. 

2021)
Зміни (сес.04.06. 

2021)
Зміни (сес.06.08. 

2021)

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень з 
урахуванням змін

1 2 3 4 5 6 7 8

0200000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради

0210000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської міської 
ради

65 700,00 184 196,00 57 922,00 115 200,00 352 356,00 775 374,00
0217000 7000 Економічна діяльність 65 700,00 0,00 57 922,00 145 200,00 352 356,00 621 178,00
0217330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів 

комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00 52 356,00 52 356,00
Система газопостачання виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради (розробка ПКД та розробка технічних 
умов) - реконструкція

52 356,00 52 356,00

0217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для виконавчого комітету Володимир-Волинської міської 
ради - придбання

100 000,00 100 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Комплекти оргтехніки та засобів зв'язку для виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради - придбання

200 000,00 200 000,00

0600000
Управління освіти, молоді 
та спорту виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

2 073 288,00 1 303 542,00 391 647,00 0,00 4 525 847,00 8 294 324,00

03556000000
(код бюджету)

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на  будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 
комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами та інші видатки розвитку у 2021 році



0611000 1000 Освіта 944 288,00 210 384,00 391 647,00 0,00 328 505,00 1 874 824,00
0611010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 112 288,00 170 384,00 0,00 0,00 150 000,00 432 672,00

Приміщення комунального закладу "Заклад дошкільної 
освіти(ясла-садок) №1 "Дзвіночок" - капітальний ремонт 
(утеплення), коригування ПКД, експертиза 

150 000,00 150 000,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа"

0,00 0,00 0,00 0,00 135 076,00 135 076,00

Меблі для початкових класів (співфінансування) - придбання 54 636,00 54 636,00
Комп'ютерне обладнання (співфінансування) - придбання 80 440,00 80 440,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 135 076,00 135 076,00

Меблі для початкових класів - придбання 54 636,00 54 636,00
Комп'ютерне обладнання - придбання 80 440,00 80 440,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

0,00 0,00 91 647,00 0,00 -91 647,00 0,00

Обладнання та техніка для інклюзивних класів та груп - 
придбання 91 647,00 -91 647,00 0,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 1 129 000,00 1 093 158,00 0,00 0,00 3 197 342,00 5 419 500,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 129 000,00 93 158,00 0,00 0,00 -86 658,00 135 500,00

Спортивне обладнання для Володимир-Волинської ДЮСШ імені 
Олексія Зінкевича - придбання 129 000,00 25 500,00 -19 000,00 135 500,00
Пересувні водяні поливні гармати - придбання 67 658,00 -67 658,00 0,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 284 000,00 5 284 000,00

Бігові доріжки спортивного ядра стадіону МЦФЗН "Спорт для 
всіх" - капітальний ремонт 1 000 000,00 1 000 000,00 3 134 000,00 5 134 000,00
Плавальний басейн на вул. Драгоманова,20 в м.Володимир-
Волинський  - капітальний ремонт, виготовлення ПКД 150 000,00 150 000,00

0617000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00



0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Бігові доріжки спортивного ядра стадіону МЦФЗН "Спорт для 
всіх", м.Володимир-Волинський, вул.Драгоманова,20 - 
капітальний ремонт 

1 000 000,00 1 000 000,00

0710000
Відділ з питань охорони 
здоров'я виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

7 896 357,00 2 020 004,00 0,00 20 000,00 5 963 924,00 15 900 285,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 7 826 357,00 2 020 004,00 0,00 0,00 5 963 924,00 15 810 285,00
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 7 560 857,00 2 020 004,00 0,00 0,00 5 963 924,00 15 544 785,00
Операційний блок та хірургічне відділення - капітальний ремонт, 
проектні роботи 300 000,00 500 000,00 1 163 924,00 1 963 924,00
Система лікувального газопостачання (інженерних мереж) КП 
"Володимир-Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20" - капітальний 
ремонт

1 520 004,00 -1 216 469,00 303 535,00
Система киснепостачання з встановленням генератора кисню 
Комунального підприємства "Володимир-Волинського 
територіального медичного об'єднання" по вул.Павлова,20 - 
капітальний ремонт

1 216 469,00 1 216 469,00

 Медичне обладнання (комп'ютерний томограф) - придбання 4 800 000,00 4 800 000,00

1000000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

0,00

1010000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1 753 015,00 100 000,00 0,00 0,00 408 632,00 2 261 647,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 601 350,00 100 000,00 0,00 0,00 -41 000,00 660 350,00
1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iншiх клубних закладів

0,00 100 000,00 0,00 0,00 -41 000,00 59 000,00
Частина приміщення по вул. Данила Галицького,7 (РБК), 
виготовлення ПКД - капітальний ремонт 100 000,00 -41 000,00 59 000,00

1017000 7000 Економічна діяльность 550 000,00 0,00 0,00 0,00 449 632,00 999 632,00
1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів 

культури 200 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 368,00 149 632,00
Система опалення будинку культури с. Суходоли Володимир-
Волинського району Волинської області - реконструкція, проектні 
роботи

100 000,00 -50 368,00 49 632,00

1017363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Частина приміщення по вул. Данила Галицького,7 у м.Володимир-
Волинський Волинської області - капітальний ремонт

500 000,00 500 000,00

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

11 588 083,00 15 390 866,00 -57 922,00 -1 082 592,00 8 838 522,00 34 676 957,00

1216000 6000 Житлово-комунальне 
господарство 4 498 083,00 2 521 088,00 0,00 -233 201,00 469 234,00 7 255 204,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 607 172,00 1 195 401,00 0,00 325 774,00 555 839,00 2 684 186,00

Житловий будинок №4 на вулиці Івана Франка у м. Володимир-
Волинський (підсилення внутрішніх несучих конструкцій) - 
капітальний ремонт 408 466,00 454 374,00 862 840,00
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна внутрішньобудинкових 
систем) співфінансування 60% - капітальний ремонт 154 285,00 30 000,00 11 500,00 195 785,00
Дахи житлових будинків по вул. Ковельській, 136, по вул. П.Січі, 
59, по вул. П.Січі, 13, по вул. П.Січі, 61,які обслуговує УЖК 
(співфінансування) - капітальний ремонт 89 965,00 89 965,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 3 590 911,00 1 220 129,00 0,00 -883 975,00 -86 605,00 3 840 460,00

Оптоволоконні  мережі з встановленням додаткових пристроїв 
відеонагляду (Розумні камери) - капітальний ремонт 175 000,00 -175 000,00 0,00
Флагшток у парку Слов’янський - придбання та монтаж 38 395,00 38 395,00
Елементи благоустрою (влаштування пішохідних доріжок) по 
вулиці Луцькій,103 - капітальний ремонт  50 000,00 50 000,00

1217000 7000 Економічна діяльність 7 090 000,00 12 869 778,00 -57 922,00 -899 191,00 8 369 288,00 27 371 953,00
1217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 855 000,00 699 800,00 -57 922,00 -654 800,00 1 628 129,00 2 470 207,00
Водопровід від вул. Кобилиці через вул. Г. Косинки, Гуденко, 
Г.Проскури до вул. Сагайдачного, 103- нове будівництво, 
проектні роботи 100 000,00 -49 860,00 -50 140,00 718 000,00 718 000,00

Магістральний водогон на вул.Кобзарська - капітальний ремонт, 
проєктні роботи 49 860,00 300 000,00 349 860,00
Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, Молодіжна, Жовтнева в 
с.Суходоли - капітальний ремонт 450 129,00 450 129,00
Каналізування житлових будинків №46,48,48А,50,52,54,56 по вул. 
Академіка Глушкова - нове будівництво 160 000,00 160 000,00

1217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Сквер по вул.Поліської Січі у м.Володимир-Волинський, 
Волинської області - капітальний ремонт

300 000,00 300 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи благоустрою для облаштування рекреаційної зони 
р.Риловиця у м.Володимир-Волинський Волинської області - 
придбання 190 000,00 190 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

4 050 000,00 10 820 028,00 0,00 -558 400,00 4 518 329,00 18 829 957,00

Вулиці:  Винниченка,  Н. Курченко,  Гуденка,   Антоновича, 
Галшки Гулевичівни, Прокоповича,  Ак. Корольова від ПК 0+00 
до ПК 1+97, Леонтовича, Огієнка - капітальний ремонт, 
виготовлення ПКД

200 000,00 95 525,00 3 626 518,00 3 922 043,00

Вулиці:  Винниченка,  Н. Курченко,  Гуденка,   Антоновича, 
Галшки Гулевичівни, Прокоповича,  Ак. Корольова від ПК 0+00 
до ПК 1+97, Леонтовича, Огієнка - капітальний ремонт, 
виготовлення ПКД

891 811,00 891 811,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб"єктів господарювання 1 785 000,00 1 599 950,00 0,00 414 009,00 1 732 830,00 5 531 789,00

Модульна твердопаливна котельня по вул. Старицького, 12-К - 
нове будівництво 600 000,00 300 000,00 900 000,00
Комплекти сталевих труб в ПЕ оболонці - придбання 895 300,00 895 300,00
Машина дорожня комбінована (з піскорозкидальним обладнанням 
та поворотним відвалом) для КП "Полігон" - придбання 200 000,00 200 000,00
 Генератор дизельний на мобільній платформі  для КП 
"Володимир-Волинськтеплоенерго"- придбання 337 530,00 337 530,00

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 0,00 0,00 84 600,00 546 976,00 631 576,00

1610100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 30 000,00 31 976,00 61 976,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

0,00 0,00 0,00 30 000,00 31 976,00 61 976,00

Комп'ютерна та оргтехніка  - придбання 30 000,00 31 976,00 61 976,00
1617000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 54 600,00 515 000,00 569 600,00
1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

515 000,00 515 000,00
Виконання робіт по внесенню змін до Генерального плану міста 495 000,00 495 000,00
Внесення змін до детального плану території 20 000,00 20 000,00

3710000
Управління бюджету та 
фінансів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 535 640,00 0,00 480 000,00 644 656,00 1 660 296,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 535 640,00 0,00 480 000,00 644 656,00 1 660 296,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету  Ноутбуки -  придбання (для співфінансування субвенції з 

державного бюджету) 480 000,00 349 656,00 829 656,00



3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого бюджету Виготовлення проектно-кошторисної документації стосовно 

проєкту "Реставрація, пристосування та музефікація пам'ятки 
архіології "Городище - Вали ІХ-ХІІІст." у місті Володимирі-
Волинському (в комплексі земляних валів замку ХІІІ-ХVІст.)"

225 000,00 225 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Плаваюча мотопомпа для 7-ої державної пожежно-рятувальної 
частині 3-го державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС 
України у Волинській області - придбання 70 000,00 70 000,00

Всього 23 376 443,00 19 534 248,00 391 647,00 -382 792,00 21 280 913,00 64 200 459,00

Начальник  управління бюджету та фінансів виконавчого 
комітету міської ради

Оксана СУБИЦЬКА



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 3099815,00 2682782,00 417033,00 257722,00
0218000 8000 Інша діяльність   619311,00 460000,00 159311,00 0,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення

Програма безпеки громадян та 
профілактики правопорушень на території 
Володимир-Волинської громади на 2021 - 
2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
19.03.2021 року №5/23 (зі 
змінами)

60000,00 60000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

17360939,00 12074939,00 5286000,00 5284000,00
0611000 1000 Освіта 10068150,00 10068150,00 0,00 0,00
0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 2018 - 
2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
16.11.2017 року №21/12

1971921,00 1971921,00
0615000 5000 Фізична культура і спорт 6890628,00 1604628,00 5286000,00 5284000,00
0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 2018 - 
2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
16.11.2017 року №21/12

321956,00 321956,00

Додаток №6до рішення міської ради

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік" 

усього 

від "06"      08     2021р. № 9/10

Усього  Загальний фонд

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в  Спеціальний фонд

 у тому числі 
бюджет 
розвитку

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву / 
регіональну програму

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 
бю

дж
ету

Ко
д п

рог
рам

ної
 кл

аси
фік

аці
ї 

вид
атк

ів т
а к

ред
иту

ван
ня 

міс
цев

их 
бю

дж
еті

в Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми / підпрограми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

"Розподіл витрат Володимир-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2021 році"
03556000000
(код бюджету)

"Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2020 року № 2/11

Зміни до додатку №7 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 2018 - 
2022 роки; Програма розвитку фізичної 
культури на території  сільської ради на 
період  2018-2020 роки (прод. на 2021 р.)

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
16.11.2017 року №21/12; 
Рішення Зарічанської сільської 
ради від 20.12.2017 №23/16 
(прод. р/с.р. від 05.11.2020р 
№48/36)

5316000,00 30000,00 5286000,00 5284000,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 2018 - 
2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
16.11.2017 року №21/12 (зміни 
19.03.2021 №

580000,00 580000,00

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

25922443,00 10022158,00 15900285,00 15900285,00

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма підтримки та розвитку надання 
вторинної медичної допомоги міста на 
2019 - 2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
20.09.2019 року №34/7 (зі 
змінами)

22371063,00 7087135,00 15283928,00 15283928,00

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога населенню Програма підтримки та розвитку надання 

вторинної медичної допомоги міста на 
2019 - 2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
20.09.2019 року №34/7 (зі 
змінами)

934848,00 669348,00 265500,00 265500,00

0800000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

0810000
Управління соціального захисту 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 4749012,00 4749012,00 0,00 0,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4716223,00 4716223,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 2018 - 
2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
16.11.2017 року №21/12 178170,00 178170,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021 - 2025 
роки

Рішення Володимир-
Волинської міської радивід 
24.12.2021року №2/3 3293377,00 3293377,00

1000000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1010000
Відділ культури та туризму виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради

2257865,00 1757915,00 499950,00 499950,00
1014000 4000 Культура і мистецтво 1057365,00 557415,00 499950,00 499950,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку та підтримки галузі 
культури і мистецтва у місті Володимирі-
Волинському на 2020-2022 роки; 
Програма розвитку культури, мистецтва 
та охорони культурної спадщини в 
Зарічанській сільській раді на 2018-2020 
роки продовжено на 2021 рік

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року №35/33; 
Рішення Зарічанської сільської 
ради від 23.10.2018  №32/17 
(прод. р/с.р. від 05.11.2020р 
№48/38)

557415,00 557415,00

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

77965046,00 32477737,00 45487309,00 34137157,00
1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 33010105,00 25754901,00 7255204,00 7255204,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду Програма сприяння збереженню і 

покращенню технічного стану житлового 
фонду міста та його безпечній 
експлуатації на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
11.07.2019 року №33/16 (зі 
змінами) 858816,00 858816,00 858816,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

870940,00 8100,00 862840,00 862840,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

391000,00 285442,00 105558,00 105558,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами)

1133828,00 65781,00 1068047,00 1068047,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Володимира-

Волинського на 2019 - 2021 роки
Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
09.11.2018 року №29/12 (зі 
змінами)

19743063,00 19743063,00 0,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма  безпеки дорожнього руху та 

безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/5 4146257,00 2038629,00 2107628,00 2107628,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. 
від 05.11.2020р №48)

1182264,00 1182264,00 0,00

1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води «Програми Питна вода  Зарічанської 
сільської ради на 2018-2020 роки» 

Рішення сільської ради від
05.09.2018 №31/22 (прод. р/с.р. 109871,00 49871,00 60000,00 60000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216040 6040 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. 
від 05.11.2020р №48)

26334,00 26334,00

1216040 6040 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

80644,00 80644,00

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства Цільова програма "Тепла оселя" 

відшкодування з міського бюджету 
відсотків за кредитами, залученими 
об'єднаннями співвласниками 
багатоквартирних будинків, які беруть 
участь у Програмі підтримки 
енергомодернізації багатоквартирних 
будинків "ЕНЕРГОДІМ" державної 
установи "Фонд енергоєфективності", на 
2020 - 2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
28.02.2020 року  №37/15

2249860,00 2249860,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльность 42884789,00 5002836,00 37881953,00 26881953,00

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

2020078,00 2020078,00 2020078,00

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 
господарства «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-2020 
роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. 
від 05.11.2020р №48)

450129,00 450129,00 450129,00

1217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

49900,00 49900,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма  безпеки дорожнього руху та 
безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/5 19393792,00 563835,00 18829957,00 18829957,00

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма благоустрою міста Володимира-
Волинського на 2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
09.11.2018 року №29/12 (зі 
змінами) 1169101,00 1169101,00

1217462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції 
з державного бюджету

Програма  безпеки дорожнього руху та 
безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/5 11000000,00 11000000,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

5531789,00 5531789,00 5531789,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1218000 8000 Інша діяльність 2070152,00 1720000,00 350152,00 0,00
1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
Комплексна програма охорони 
навколишнього природного середовища, 
зелених насаджень, їх збереження і 
поновлення у Володимир - Волинській 
міській територіальній громаді на 2021-
2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
24.12.2020 року №2/4 20000,00 20000,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1450639,00 935639,00 515000,00 515000,00

1617000 7000 Економічна діяльность 1450639,00 935639,00 515000,00 515000,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами)

515000,00 515000,00 515000,00

3700000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

2584793,00 1754153,00 830640,00 830640,00
3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2584793,00 1754153,00 830640,00 830640,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого бюджету Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами)

77453,00 77453,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого бюджету Програма розвитку туризму у місті 

Володимирі-Волинському на 2020-2022 
роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року №35/35 (зі 
змінами)

420640,00 160000,00 260640,00 260640,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма економічного, соціального та 
культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки, 
Комплексна програма захисту населення і 
території міської територіальної громади 
від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру на 2021 - 2025 
року 

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами), від 04.06.2021 року 
№7/10 166700,00 96700,00 70000,00 70000,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма економічного, соціального та 
культурного розвитку міста Володимира-
Волинського на 2020-2022 роки, 
Програма безпеки громадян та 
профілактики правопорушень на території 
Володимир-Волинської громади на 2021 - 
2023 роки

Рішення Володимир-
Волинської міської ради від 
12.12.2019 року  №35/31 (зі 
змінами), від 19.03.2021 року 
№5/23 (зі змінами) 530000,00 30000,00 500000,00 500000,00

135390552,00 66454335,00 68936217,00 57424754,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Разом



41034500
Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного 
розвитку окремих територій

+2 290 000

0217363 Техніка для виконавчого 
комітету Володимир-Волинської 
міської ради - придбання

+100 000 КЕКВ 3110

0217363
Комплекти оргтехніки та засобів 
зв'язку для виконавчого 
комітету Володимир-Волинської 
міської ради - придбання

+200 000 КЕКВ 3110

0617363
Бігові доріжки спортивного ядра 
стадіону МЦФЗН "Спорт для 
всіх", м.Володимир-Волинський, 
вул.Драгоманова,20 - 
капітальний ремонт 

+1 000 000 КЕКВ 3132

1017363
Частина приміщення по вул. 
Данила Галицького,7 у 
м.Володимир-Волинський 
Волинської області - 
капітальний ремонт

+500 000 КЕКВ 3132

1217363
Сквер по вул.Поліської Січі у 
м.Володимир-Волинський, 
Волинської області - 
капітальний ремонт

+300 000 КЕКВ 3132

1217363
Елементи благоустрою для 
облаштування рекреаційної 
зони р.Риловиця у м.Володимир-
Волинський Волинської області - 
придбання

+190 000 КЕКВ 3110

41051000
Субвенція з місцевого бюджету 
на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за 
рахунок коштів освітньої 
субвенції 

+178600

0611152
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок освітньої субвенції +178600 КЕКВ 2111+146394грн,  

КЕКВ 2120+32206грн
на оплату праці з нарахуваннями 
педагогічним працівникам ІРЦ

41051400

Субвенція з місцевого бюджету 
на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок 
відповідної субвенції з 
державного бюджету

+1186715

Сума в т.ч. по КЕКВ
Підстава внесення змін 

або напрямок 
використання

Витяг з розпису Державного бюджету на 2021 рік 
(повідомлення Володимир-Волинського УДКСУ від 
31.05.2021 р №02-16-06/846)

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду)

Додаток
до пояснювальної записки до проекту рішення Володимир-
Волинської міської ради "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 24.12.2020 року №2/11 "Про бюджет 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік"

1.Зміни по субвенціях з інших бюджетів
Доходи загального фонду

Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік

№ 
п/п КПКВ

1.1.
Об'єкти затверджені 
розпорядженням КМУ від 
19.05.2021 року №468-р, 
рішення МВК від 09.06.2021 
року №211

Назва

1.2.

Доходи загального фонду

Розпорядження ОДА від 21.07.2021 року №448

Видатки загального фонду 

Доходи загального фонду

Розпорядження ОДА від 09.07.2021 року №414

Видатки загального фонду 



0611182

Виконання заходів, 
спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" за 
рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

+1051639
КЕКВ 2111+11096грн; 
КЕКВ 2120+2441грн; 
КЕКВ 2250+292969грн; 
КЕКВ 2210+745133грн

оплата праці за проведення 
супервізії (13537грн); курси 
підвищення кваліфікації вчителів 
(292969грн); придбання для 
початкових класів: засоби 
навчання (233180грн), меблі 
(405094грн), комп'ютерне 
обладнання (106859грн)

0611182 Меблі для початкових класів - 
придбання +54636 КЕКВ 3110

0611182 Комп'ютерне обладнання - 
придбання +80440 КЕКВ 3110

Субвенція з місцевого бюджету 
на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у 
населених пунктахза рахунок відповідної 
субвенціїз державного бюджету

0611200 Придбання засобів корекції для 
осіб з особливими освітніми 
потребами

-91647 КЕКВ 3110

0611200
Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
(придбання засобів корекції для 
осіб з особливими освітніми 
потребами)

+91647 КЕКВ 2210

41053900 Інша субвенція -30000

0813050
Пільгове медичне 
обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

-30000 КЕКВ 2730
зайві асигнування 

1014060
Частина приміщення по вул. 
Данила Галицького,7 (РБК), 
виготовлення ПКД - капітальний 
ремонт

- 41000 КЕКВ 3132

1017324
Тепломережа до приміщення 
будинку культури с.Суходоли 
Володимир-Волинського району 
Волинської області - 
будівництво, проектні роботи)

- 50368 КЕКВ 3122

1014040
Забезпечення діяльності музеїв 
і виставок (економія коштів за 
поточний ремонт даху  
історичного музею)

- 7047 КЕКВ 2240

1014082 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва +98415 КЕКВ 2282

1.5.

Субвенція з державного бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребми

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист УОМС від 11.06.2021 року 
№230, зміна економічної 
класифікації видатків

+1000000 Розпорядження ОДА від 01.07.2021 року №386

Доходи спеціального фонду

41052600

+1000000
Видатки спеціального фонду 

1217462
капітальний ремонт проїзної 
частини вул. Озерна с.Заріччя та 
вул. Павлова м. Володимир-
Волинський

1.3.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду)

капітальні видатки

КЕКВ 3210

2.1.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

2. Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету (перерозподіл в межах загального 
обсягу видатків)

Лист відділу культури і туризму від 
29.06.2021 №197/1-10 
(перерозподіл коштів на 
проведення заходів до Дня міста), 
рішення МВК від 08.07.2021 року 
№252Видатки  загального фонду

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок субвенції з державного 
бюджету

1.4.

1.6.

Доходи загального фонду
Розпорядження ОДА від 26.07.2021 року №455

Видатки загального фонду 



0615031 Спортивне обладнання для 
ДЮСШ - придбання -19000 КЕКВ 3110

0615031 Пересувні водяні поливні 
гармати - придбання -67658 КЕКВ 3110

0615031
Утримання та навчально-
тренувальна робота 
комунальних ДЮСШ +86658 КЕКВ 2210

0611142 Інші програми та заходи у сфері 
освіти -1865093 КЕКВ 2282

0611021
Надання загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету +1865093 КЕКВ 2111+1570572грн; 

КЕКВ 2120+294521грн

0611142 Інші програми та заходи в сфері 
освіти -350000 КЕКВ 2282

0611181
Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
"Нова українська школа" +214924 КЕКВ 2210

0611181 Меблі для початкових класів 
(співфінансування) - придбання +54636 КЕКВ 3110

0611181 Комп'ютерне обладнання 
(співфінансування) - придбання +80440 КЕКВ 3110

0611142 Інші програми та заходи в сфері 
освіти -349656 КЕКВ 2282

3719770 Субвенція обласному бюджету +349656 КЕКВ 3220

0611142 Інші програми та заходи в сфері 
освіти -90168 КЕКВ 2282

0611010 Надання дошкiльної освiти +60565 КЕКВ 2111+49643грн; 
КЕКВ 2120+10922грн

0611021 Надання загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету +12561 КЕКВ 2111+10296грн; 

КЕКВ 2120+2265грн

0611141 Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти (МНВК) +4508 КЕКВ 2111+3695грн; 

КЕКВ 2120+813грн

0611151
Забезпечення діяльності 
інклюзивно - ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

+4508
КЕКВ 2111+3695грн; 
КЕКВ 2120+813грн

0615031
Утримання та навчально-
тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

+8026
КЕКВ 2111+6579грн; 
КЕКВ 2120+1447грн

1216040
Заходи, пов'язані з 
поліпшенням питної води 
(поточний ремонт водопроводу 
по  вул. Шкільна, Степова, 
Молодіжна, Жовтнева в 
с.Суходоли)

-450129
КЕКВ 2610

1217310
Водопровід по  вул. Шкільна, 
Степова, Молодіжна, Жовтнева 
в с.Суходоли - капітальний 
ремонт 

+450129 КЕКВ 3210

Видатки загального фонду 

2.7.

Видатки загального фонду 

Лист управління інфраструктури 
від 22.07.2021р №, зміна 
економічної класифікації по об'єкту 
(з поточних на капітальні видатки)Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 

загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист УОМС від 22.07.2021 року 
№305, для забезпечення 
співфінансування державної 
субвенції "Нова українська школа"Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 

загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Лист УОМС від 11.06.2021 року 
№230, зміна економічної 
класифікації видатківВидатки загального фонду 

Використання  резерву асигнувань 
на оплату праці з нарахуваннями 
педагогічним працівникам ЗНЗ

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

2.2.

2.6.

Видатки загального фонду 
Лист УОМС від 18.06.2021р №242, 
збільшення видатків установам 
освіти для забезпечення 
виконання постанови КМУ від 
03.02.2021 року щодо 
встановлення доплат медичним 
працівникам освіти на період 
карантину у розмірі 20% 
посадового окладу (за рахунок 
зменшення видатків,що 
передбачались як резерв коштів 
на заходи, спрямовані на боротьбу 
з КОВІД-19 по УОМС)

2.3.

2.5.

Видатки загального фонду Листи УОМС від 06.07.2021р 
№276 та від 05.08.2021 року №329 
на забезпечення співфінансування 
державної субвенції на заходи, 
спрямовані на боротьбу з КОВІД-
19, на придбання ноутбуків для 
педагогічних працівників загальної 
середньої освіти для організації 
дистанційного навчання

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

2.4.

Видатки загального фонду 



1216030
Оптоволоконні  мережі з 
встановленням додаткових 
пристроїв відеонагляду 
(Розумні камери) - капітальний 
ремонт

-175000 КЕКВ 3210

1217461
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг (поточний 
ремонт вулично-дорожньої 
мережі міської територіальної 
громади)

+175000 КЕКВ 2240

1217461
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг (придбання 
породи для підсипання вулиць) -78000 КЕКВ 2610

1216030
Організація благоустрою 
населених пунктів (придбання 
породи для підсипання вулиць) +78000 КЕКВ 2610

0813140 Оздоровлення та відпочинок 
дітей -21348 КЕКВ 2240-7110грн; 

КЕКВ 2730-14238грн

0813242
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення +21348 КЕКВ 2730

3410160 Управління ЦНАП -26513
1610160 Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 
ресурсів +26513

Звіт УДКС
+25202000
+7728162

0210150

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення 
діяльності ради (МВК)

+188948 КЕКВ 2210+43170грн; 
КЕКВ 2240+169778грн

Бюджетні запити МВК на 
придбання: стелажів в архів 
(25000грн), інформаційного стенду 
з встановленням (19170); послуги: 
встановлення пожежної 
сигналізації в архів (50000), по 
технічному захисту інформації 
(40000), поточному ремонту І 
поверху приміщення (27778), 
обслуговуванню системи "Голос" 
(27000) 

0218210
Муніципальні формування з 
охорони громадського порядку

+48872 КЕКВ 2210+21767грн; 
КЕКВ 2240+27105грн

Бюджетний запит муніципальної 
варти на придбання форми 
(21767грн); послуги: оренди 
костингу відео матеріалів(24948), 
повірка лазерного далекоміру 
(657), інтернет (1500)

з Система лікувального газопостачання (інженерних мереж) КП "Володимир-
Волинське ТМО" по вул. Павлова, 20" - капітальний ремонт зміна назви об'єкту відповідно до 

листа відділу з питань охорони 
здоров'я від 22.07.2021 року 
№127/01-11/2-21

на Система киснепостачання з встановленням генератора кисню 
Комунального підприємства "Володимир-Волинського територіального 
медичного об'єднання" по вул.Павлова,20 - капітальний ремонт

Видатки загального фонду - 
всього, 

Розподіл на видатки - всього,

2.9. Лист управління інфраструктури 
від 25.06.2021 року №22/2.12, 
уточнення видатків за кодами 
програмної класифікації

2.8.

2.11.
зміна видатків за головними розпорядниками:

Лист ЦНАП від 26.07.2021 року 
№225/1.10

оплат послуг зв'язку 
(4550грн),  енергоносії 
та комунальні послуги 
(21963грн)

Лист управління інфраструктури 
від 22.07.2021р №

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з 
загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки загального фонду 

Лист управління соціальної 
політики від 02.08.2021р №1846, 
перерозподіл економії асигнувань 
по оздоровленню дітей на видатки 
для відшкодування вартості 
реабілітаційних послуг для дітей з 
інвалідністю

2.12.
зміна назв по об'єктах бюджету розвитку:

0712010

2.10.

з них на:

Видатки загального фонду 

3.  Зміни по власних джерелах міського бюджету (використання коштів від 
перевиконання доходів)

Перевиконання доходів станом на 01.08.2021 року 

в тому числі:



0611010

Надання дошкiльної освiти

+224730 КЕКВ 2240

Бюджетні запити ЗДО на послуги: 
проведення медоглядів 
працівників ЗДО (27612грн), 
обробка деревяних конструкцій 
горища ЗДО с.Суходоли 
вогнетревким розчином (16443), 
встановлення мовного оповіщення 
про пожежу в ЗДО №2 (47702), 
ремонт водоканалізаційної мережі 
ЗДО №8 (9973), ремонт дитячого 
павільону ЗДО №8 (123000)

+569931 КЕКВ 2210+17700грн; 
КЕКВ 2240+552231грн

Бюджетні запити ЗНЗ на 
придбання леноліуму та плит у 
вестибюль ЗОШ Ласків (17700грн); 
послуги: поточні ремонти підлоги 
танцзалу ЗОШ №1 (72377) та 
коридору ЗОШ №5 (180654), 
вкладання бруківки та 
благоустрою пішохідної зони між 
корпусами гімназії (286000), 
обслуговування пожежної 
сигналізації НВК-ЗОШ №3 (13200)

+396967 КЕКВ 2210
Співфінансування субвенції з 
державного бюджету "Нова 
українська школа"

+325824
КЕКВ 2111+130671грн; 
КЕКВ 2120 +28748грн; 
КЕКВ 2270 +58645грн; 
КЕКВ 5000+107760грн

На функціонування з вересня 2021 
року ЗОШ №7

0611070
Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

+164137 КЕКВ 2210+153040грн; 
КЕКВ 2240+11097грн

Бюджетний запит ЦПО на 
придбання костюмів для 
колективів (153040грн), послуги по 
гідровипробуванню системи 
опалення (11097)

0611160 Забезпечення діяльності 
центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників +146614 КЕКВ 2111+120175грн; 

КЕКВ 2120 +26439грн
Бюджетний запит УОМС на 
утримання додатково введеної 
ставки психолога

0615031

Утримання та навчально-
тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

+224990 КЕКВ 2240+98050грн; 
КЕКВ 2282+111940грн; 
КЕКВ 2730+15000грн

Бюджетний запит ДЮСШ на 
послуги: залиття бетонним 
розчином сектору для метання 
спису на стадіоні "Школярик" 
(12800грн), встановлення 
пожежної сигналізації (63000), 
перевезення учасників змагань 
(22250); участь у змаганнях 
(111940),преміювання спортсменів 
та тренерів

0615061
Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення "Спорт для 
всіх" та проведення 
фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

+25250 КЕКВ 2240+20250грн, 
КЕКВ 2730+5000грн

Бюджетний запит УОМС для 
МЦФЗН "Спорт для всіх" 
виготовлення енергетичного 
сертифікату для проведення 
капремонту фасаду басейну 
(20250грн), преміювання 

0615062
Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

+200000 КЕКВ 2610
Бюджетний запит УОМС для 
участі команди "Ладомир" у 
Чемпіонаті України з футболу 
Вищої ліги серед жіночих команд

0712100

Стоматологічна допомога 
населенню 

+141723 КЕКВ 2610

Бюджетний запит відділу з питань 
охорони здоров'я для 
стоматполікліники придбання 
медичних інструментів для 
хірургічного кабінету (61000грн), 
встановлення пожежної 
сигналізації (80723)

0813242
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення +533057 КЕКВ 2730

Бюджетний запит управління 
соціальної політики на надання 
одноразових допомог: у зв'язку з 
стихією (300000грн), сім'ям 
померлих учасників АТО (ООС), 
смерть яких пов'язана з захистом 
Батьківщини (85000); 
відшкодування вартості 
реабілітаційних послуг для дітей з 
інвалідністю (148057)

0611021
Надання загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету



0813104
Забезпечення соціальними 
послугами за місцем 
проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у 
зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

+5799 КЕКВ 2240

Бюджетний запит терцентру на 
послуги по просочуванню 
дерев'яних конструкцій 
вогнезахисним розчином

1014060

Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iншiх 
клубних закладів +65455 КЕКВ 2210+37171грн; 

КЕКВ 2240+28284грн

Бюджетний запит відділу культури 
і туризму на придбання шатра для 
проведення заходів для КМЦ 
(37171грн) та послуги по 
поточному ремонту електромереж 
у клубі с.Вощатин (28284)

1014082 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва +200000 КЕКВ 2282 Співфінансування фестивалю 

"Княжий"

1210160

Керівництво і управління у 
відповідній сфері (Управління 
інфраструктури)

+59150 КЕКВ 2210+23289грн; 
КЕКВ 2240+7488грн; 
КЕКВ 2270+28373грн

Бюджетні запити управління 
інфраструктури на придбання 2-х 
багатофункціональних пристроїв, 
телефонних апаратів,мережевих 
фільтрів, тощо (23289грн), послуги 
по обслуговуванню оргтехніки та 
інтернет (7488), оплата 
енергоносіїв (28373)

1216013
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства +75000 КЕКВ 2610

Бюджетні запити управління 
інфраструктури на розробку 
технічних схем розробки ділянок 
родовищ питних та технічних вод

+1808628 КЕКВ 2240+449956грн; 
КЕКВ 2610+1358672грн

Бюджетні запити управління 
інфраструктури та КП на 
благоустрій населених пунктів для 
КП Заріччя та придбання колеса 
до причепа (458076грн), 
придбання солі, піску та щебенево-
піщаної суміші (550596), поточний 
ремонт доріжок, тротуарів, 
елементів (400000), зрізання та 
кронування дерев (99956), 
утримання дитячих та спортивних 
майданчиків (300000)

+26924 КЕКВ 2240
Послуги з озеленення відповідно 
до громадського проекту 
«Красивому місту - красивий парк» 

1216040

Заходи, пов'язані з 
поліпшенням питної води

+106978 КЕКВ 2610

Бюджетні запити управління 
інфраструктури, для обстеження 
гідросвердловини в с.Ласків 
(26334грн), поточний ремонт 
водонапірної башти с.Ласків та 
водопроводу с.Суходоли (49000), 
придбання насосів (31644) 

1216090
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

+880860 КЕКВ 2610

Бюджетний запит управління 
інфраструктури на відшкодування 
відсотків за взятими кредитами по 
ОСББ на заходи з 
енергозбереження (програма 
"Тепла оселя")

1217350
Розроблення схем планування 
та забудови територій 
(містобудівної документації) +49900 КЕКВ 2610

Бюджетний запит управління 
інфраструктури для розроблення 
детального плану території 
земельної ділянки по 
вул.Ак.Глушкова,36-К

1217461
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури +757930 КЕКВ 2240

Бюджетний запит управління 
інфраструктури на поточні 
ремонти: вул.Винниченка 
(407930грн), вулично-дорожньої 
мережі (350000)

1218330
Інша діяльність у сфері екології 
та охорони природних ресурсів +20000 КЕКВ 2610

Бюджетний запит КП "Заріччя", 
для виготовлення документації на 
отримання спецдозволу 
користування надрами

1610160
Керівництво і управління у 
відповідній сфері (Управління 
містобудування, архітектури та 
комунальних ресурсів) +49146 КЕКВ 2210+29211грн; 

КЕКВ 2240+19935грн

Бюджетні запити УМАтаКР на 
придбання: програмного 
забезпечення (22365грн), меблі 
(20031), канц та госп товарів 
(6750) 

1216030

3.1

Організація благоустрою 
населених пунктів



3410160

Керівництво і управління у 
відповідній сфері (ЦНАП)

+134649 КЕКВ 2210+71560грн; 
КЕКВ 2240+63089грн

Бюджетні запити ЦНАП на 
придбання: компютерної техніки 
(38346грн),кондиціонеру (17495), 
меблі (6400), електронні ключі 
(2430), лампи (3390), кулер для 
води (3499); послуги: 
встановлення охоронної 
сигналізації (38089), проведення 
єкспертизи системи захисту 
інформації (25000)

3719800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів +96700 КЕКВ 2620

Для 7 ДПРЧ УДСНС України у 
Волинській області на виконання 
місцевої комплексної програми 
захисту населення і території мтг 
від надзвичайних ситуацій 
(рішення від 04.06.2021 року 
№7/10)

3719770
Інша субвенція з місцевого 
бюджету +200000 КЕКВ 2620

Для Зимнівської отг на утримання 
одиноких непрацездатних 
громадян Володимир-Волинської 
МТГ у терцентрі

+17473838

0217330
Розробка ПКД на реконструкцію 
системи газопостачання та 
розробка технічних умов +52356 КЕКВ 3143

Бюджетний запит начальника 
відділу - головного бухгалтера 

відділу бухалтерського обліку та 
господарського забезпечення 

міськвиконкому

0611010

 Утеплення приміщення 
комунального закладу "Заклад 
дошкільної освіти(ясла-садок) 
№1 "Дзвіночок", коригування 
ПКД, експертиза, капітальний 
ремонт 

+150000 КЕКВ 3132

0615061
Виготовлення ПКД на 
капітальний ремонт 
плавального басейну на вул. 
Драгоманова,20 в м.Володимир-
Волинський 

+150000 КЕКВ 3132

0615061
Бігові доріжки спортивного ядра 
стадіону МЦФЗН "Спорт для 
всіх" - капітальний ремонт +3134000 КЕКВ 3132

0712010 Придбання комп'ютерного 
томографа +4800000 КЕКВ 3210

0712010 Капітальний ремонт 
операційного блоку та 
хірургічного відділення +1163924 КЕКВ 3210

1216011
Житловий будинок №4 на 
вулиці Івана Франка у м. 
Володимир-Волинський 
(підсилення внутрішніх несучих 
конструкцій) - капітальний 
ремонт

+454374 КЕКВ 3210

1217310
Водопровід від вул. Кобилиці 
через вул. Г. Косинки, Гуденко, 
Г.Проскури до вул. 
Сагайдачного, 103- нове 
будівництво

+718000 КЕКВ 3210

1217670
Модульна твердопаливна 
котельня по вул. Старицького, 
12-К - нове будівництво +300000 КЕКВ 3210

1217670 Придбання комплектів сталевих 
труб в ПЕ оболонці +895300 КЕКВ 3210

1217310
Капітальний ремонт 
магістрального водогону по 
вулиці Кобзарській +300000 КЕКВ 3210

1216011
Капітальний ремонт (заміна 
внутрішньобудинкових систем) 
в ж/б які обслуговує КП "УЖК", 
співфінансування 60%

+11500 КЕКВ 3210

Бюджетний запит відділу з питань 
охорони здоров"я

Бюджетний запит закладів освіти

Видатки спеціального фонду 
(передача коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку) - 
всього,
в тому числі:



1217670
Придбання машини дорожньої 
комбінованої (з 
піскорозкидальним 
обладнанням та поворотним 
відвалом КП "Полігон")

+200000 КЕКВ 3210

1217461

Капітальний ремонт вулиць: 
Гуденка, Н. Курченко,  
Антоновича, Галшки 
Гулевечівни, Прокоповича, 
Ак. Корольова від ПК0+00 до ПК 
1+97, Леонтовича, Огієнка 
(повна сума 4518329)

+3626518 КЕКВ 3210

1217310
Нове будівництво, 
каналізування житлових 
будинків 
№46,48,48А,50,52,54,56 по вул. 
Академіка Глушкова 

+160000 КЕКВ 3210

1216011
Капітальний ремонт даху: по 
вул. Ковельській, 136, по вул. 
П.Січі, 59, по вул. П.Січі,13,61 - 
співфінансування 

+89965 КЕКВ 3210

1216030
Придбання та монтаж 
флагштоку у парку 
Слов’янський +38395 КЕКВ 3110

1216030
Капітальний ремонт елементів 
благоустрою (влаштування 
пішохідних доріжок) по вулиці 
Луцькій,103 

+50000 КЕКВ 3132

1217670
Придбання генератора 
дизельного на мобільній 
платформі +337530 КЕКВ 3210

1617350
Виконання робіт по внесенню 
змін до Генерального плану 
міста +495000 КЕКВ 2281

1617350 Внесення змін до детального 
плану території +20000 КЕКВ 2281

1610160 Придбання комп"ютерної 
техніки +31976 КЕКВ 3110

3719800
Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету для 7 
ДПРЧ УДСНС України у 
Волинській області на 
придбання плаваючої 
мотопомпи

+70000 КЕКВ 3220

3719770

Субвенція з місцевого бюджету 
обласному на виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації стосовно проєкту 
"Реставрація, пристосування та 
музефікація пам'ятки архіології 
"Городище - Вали ІХ-ХІІІст." у 
місті Володимирі-Волинському 
(в комплексі земляних валів 
замку ХІІІ-ХVІст.)" (інша 
субвенція обласному бюджету)

+225000 КЕКВ 3220 Лист Волинської ОДА від 
08.06.2021 року №4218/44/2-21

Звіт УДКС
+891811

1217461

Капітальний ремонт вулиць: 
Гуденка, Н. Курченко,  
Антоновича, Галшки 
Гулевечівни, Прокоповича, 
Ак. Корольова від ПК0+00 до ПК 
1+97, Леонтовича, Огієнка 
(повна сума 4518329)

+891811 КЕКВ 3210 Бюджетний запит начальника 
управління інфраструктури

Оксана СУБИЦЬКА

3.2

Перевиконання доходів до бюджету розвитку станом на 01.08.2021 
року  - 1249500 грн.

Всього
з них на:

Начальник управління бюджету та фінансів

Бюджетний запит начальника 
управління інфраструктури

Бюджетний запит начальника 
управління містобудування, 
архітектури та комунальних 

ресурсів


